
Zarządzenie Nr 70 
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 11 września 2015 roku

w sprawie ustaleń dotyczących przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla 
studentów SGGW w roku akademickim 2015/2016

Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 67 ust. 2 pkt 14) Statutu Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie i § 9 ust. 2 Regulaminu ustalania wysokości, 
przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej studentom Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, w porozumieniu z Uczelnianym Organem 
Samorządu Studenckiego zarządza się, co następuje:

§ 1

W roku akademickim 2015/2016 obowiązują ustalenia Rektora SGGW dotyczące 
przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanom wydziałów.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 roku.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 70 Rektora SGGW 

z dnia 11 września 2015 r. 
w sprawie ustaleń dotyczących przyznawania świadczeń pomocy materialnej 

dla studentów SGGW w roku akademickim 2015/2016

USTALENIA REKTORA SGGW DOTYCZĄCE PRZYZNAWANIA 
ŚWIADCZEŃ POMOCY MATERIALNEJ DLA STUDENTÓW SGGW W ROKU

AKADEMICKIM 2015/2016

1. Maksymalna miesięczna wysokość dochodu netto na osobę w rodzinie studenta 
uprawniająca do ubiegania się o stypendium socjalne w Szkole Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie w roku akademickim 2015/2016 wynosi: 
do 31.10.2015 r. - 895,70 zł, 
od 1.11.2015 r.- 1043,90 zł.

2. Wysokość stypendium socjalnego dla studentów w zależności od wysokości miesięcznego 
dochodu netto przypadającego na osobę w rodzinie studenta ustala się następująco:

Miesięczny dochód netto na 
osobę w rodzinie studenta

Kwota
stypendium
socjalnego

Zwiększenie z tytułu zamieszkania w DS 
lub innym obiekcie niż DS

do 150,00 zł 700,00 zł
150,01 -250,00 zł 600,00 zł
250,01 - 350,00 zł 550,00 zł
350,01 -450,00 zł 500,00 zł

300,00 zł450,01 -550,00 zł 450,00 zł
550,01 -668,20 zł 400,00 zł
668,21 -750,00 zł 350,00 zł
750,01 - 895,70 zł 300,00 zł

od 1.11.2015 r. 895,71 - 1043,90 zł 200,00 zł

3. Wysokość jednorazowej zapomogi z tytułu:

ciężkiej choroby lub nieszczęśliwego wypadku studenta do 1500
ciężkiej choroby lub nieszczęśliwego wypadku członka najbliższej rodziny do 1000 zł
śmierci członka najbliższej rodziny 1500 zł
innych ważnych okoliczności losowych mających wpływ na pogorszenie 
sytuacji materialnej do 1000 zł

4. Wysokość stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych w zależności od stopnia 
niepełnosprawności ustala się następująco:

stopień lekki 400,0 zł
stopień umiarkowany 600,0 zł
stopień znaczny 800,0 zł

5. Świadczenia pomocy materialnej w roku akademickim 2015/2016 będą wypłacane przez 
okres do 10 miesięcy, tj. do 31 lipca 2016 r., a gdy rok studiów trwa jeden semestr przez 
okres do 5 miesięcy.

1


